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رتبه 7 نشریات استانی

سیاسی و بین الملل

یک بدهکار بانکی بزرگ دستگیر شد •
فارس - »ح.ه« به دلیل بدهی هزار میلیارد تومانی به بانک سرمایه توسط یکی از نهاد های امنیتی 
بازداشت شد. این گزارش حاکی است ظاهرا وی با شکایت بانک سرمایه به دلیل دریافت وام هزار 
میلیارد تومانی با وثایق ناچیز و با حکم دادسرای پولی و بانکی در زندان اوین به سر می برد و هم 

اکنون مرحله دادسرا و حکم بازداشت موقت خود را سپری می کند. 
ظاهرا وی در تلاش هست تا زمین هایی که ارزش مالی چندانی ندارند و در استان های فارس، 

بوشهر و تهران به نامش ثبت شده را به جای این بدهی پرداخت کند.

استیضاح وزیر اقتصاد جدی تر شد •
تسنیم - عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان این که تیم اقتصادی دولت را در بروز 
مشکلات اقتصادی مقصر می دانیم افزود: استیضاح وزیر اقتصاد را با ۹۰ امضا تحویل هیئت 
رئیسه داده ایم. حاجی دلیگانی افزود : »تیم اقتصادی دولت را در بروز مشکلات مقصر می دانیم  
چون یا با هم هماهنگ نیستند یا به وظایف خود عمل نمی کنند.« وی اضافه کرد: مجلس از 

اختیارات خود و بر اساس قانون اساسی در قبال وزرا کوتاه نخواهد آمد.

گفت وگوی تلفنی نتانیاهو و ترامپ درباره ایران  •
ایلنا - نخست وزیر رژیم صهیونیستی در تماسی تلفنی درباره ایران و سوریه با رئیس جمهوری 
آمریکا گفت وگو کرد. این در حالی است که رئیس جمهوری آمریکا بناست فردا با »ولادیمیر 
پوتین«، رئیس جمهوری روسیه، در هلسینکی دیدار کند. نتانیاهو در دیدار با اعضای کابینه اش 
گفت که در تماسی تلفنی با ترامپ درباره »مسائل دیپلماتیک و امنیتی برآمده از تغییرات در 

منطقه، به ویژه درباره ایران و سوریه« گفت وگو کرده است. 

مذاکرات، میدان تجدید آزمون اروپایی هاست •
مهر - عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: میدان، میدان تجدیدآزمون اروپایی هاست و 
باید دید اروپا می تواند برای دفاع از منافع خود و توافقات بین المللی و توافق با ایران در برجام، 
اقدامات عملی انجام دهد. علاءالدین بروجردی با اشاره به ارائه بسته پیشنهادی از سوی اروپا 
اظهار کرد: هر پیشنهادی در مقابله با تحریم های آمریکا که از پشتوانه عملی برخوردار نباشد، نمی 
تواند مفید باشد و ما همچنان منتظر اقدامات عملی اروپاییان هستیم که نشان دهد اروپا هم در 

مقابل آمریکای ترامپ حرفی برای گفتن دارد.

روایت پورابراهیمی از ۱۵ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی  •
فارس - رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از نامه  به رئیس جمهور خبر داد 
و اظهارکرد: در نامه بیان کردم که فرار مالیاتی کارت های بازرگانی موسوم به یکبارمصرف به 
بیش از 15 هزار میلیارد تومان و بدهی معوق گمرکی ناشی از آن ها به بیش از هزار میلیارد تومان 
رسیده است. پورابراهیمی تصریح کرد: یکی از ریشه های مهم قاچاق سازمان یافته از مبادی 
رسمی کشور، سوء استفاده از کارت های بازرگانی به نام اشخاص بی بضاعت برای پنهان کردن 

هویت و فرار از عواقب اظهارات خلاف واقع، تخلفات گمرکی و قاچاق است.

دست رد آمریکا به اروپا برای تداوم تجارت با ایران •
فارس - مقامات غربی اعلام کردند که آمریکا با نپذیرفتن درخواست سه کشور اروپایی برای تداوم 
فعالیت شرکت هایشان در ایران، تاکید کرده که تحریم ها را برای وارد آوردن فشار بی سابقه به 
ایران حفظ می کند. یک روز بعد از اظهارات وزیر دارایی فرانسه، مقامات کشورهای غربی اعلام 
کردند که ایالات متحده به درخواست مشترک لندن، برلین و پاریس برای گرفتن مجوز تجارت 

شرکت های اروپایی با ایران، پاسخ رد داده است.

عضو حزب اعتدال و توسعه: باید تغییراتی در دولت شکل بگیرد •
ایلنا - عضو حزب اعتدال و توسعه درباره تغییرات در کابینه دوازدهم، گفت: باتوجه به شرایطی 
که در کشور وجود دارد، باید تغییراتی در دولت شکل گیرد و اتفاقاتی بیفتد. علی جنتی با اشاره به 
انتقادها نسبت به تیم اقتصادی دولت، اظهارکرد: در حوزه اقتصاد ما نیازمند یک  سری تغییرات 
هستیم که باید انجام شود، این تغییرات هم نباید باتوجه به شرایط موجود زیاد به طول بینجامد.

انقلاب  معظم  رهبر  خامنه ای  ا...  آیت  حضرت 
اسلامی صبح روز گذشته در نشستی که با دعوت 
دولت  هیئت  اعضای  و  رئیس جمهور  از  ایشان 
برگزار شد، با تأکید بر توانایی کشور برای عبور از 
مشکلات اقتصادی با برخورداری از روحیه انقلابی 
و مجاهدت، کار و تلاش شبانه روزیِ مسئولان و 
همکاری و همراهی آحاد مردم؛ شرایط و الزامات 
استمرار پیشرفت و حرکت پر شتاب به سمت اهداف 

را بیان کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری ، 
حضرت آیت ا... خامنه ای در این جلسه، شرط اصلی 
موفقیت در همه عرصه ها را برخورداری از »روحیه 
و  دانستند  راسخ«  عزم  و  شجاعت  انگیزه،  قوی، 
افزودند: همه مدیران دولتی باید در مقابل مشکلات 
مضاعف  مسئولیت  احساس  با  و  بیشتر  تحرک  با 

عمل کنند.
رهبر انقلاب اسلامی، تیم اقتصادی دولت را میاندار 
و محور اصلی کار و تحرک در کشور خواندند و همه 

دستگاه ها را به هماهنگی با آن فراخواندند.
ایشان شرط دیگر غلبه بر تنگناها را ارسال تصویری 
مقتدر از دولت برشمردند و افزودند: تصویر دولت 
در چشم مردم باید تصویری توانا، کارآمد و تلاشگر 
و  جذاب  مردم  برای  تلاشگری  نفس  زیرا  باشد، 

امیدوارکننده است.
رهبر انقلاب اسلامی همچنین صدا و سیما و دستگاه 
های تبلیغاتی را به انتقال تصویر درست از اقدامات 
دولت توصیه کردند و افزودند:  البته بیان انتقادهای 
منطقی اشکالی ندارد، ضمن این که بخش عمده ای 
از تصویرسازی درست از دولت وابسته به عملکرد 
مسئولان است، یعنی مسئولان باید به میان مردم، 
کارگران و صنایع بروند و از نزدیک با آن ها ارتباط 

برقرار کنند.
توصیف  مقتدرانه  با  خامنه ای  ا...  آیت  حضرت 
اروپا  در  کشورمان  رئیس جمهور  مواضع  کردن 
افزودند: نشان دادن اقتدار در مقابل بیگانگان 

به ویژه آمریکایی ها امری لازم است و این کار باید 
بهنگام، صریح و قاطع انجام شود.

»دنبال کردن جدی کارها با استفاده از امکانات 
و توانایی های کشور« سفارش دیگر رهبر انقلاب 

اسلامی به مسئولان بود.
ایشان افزودند: البته طرف های اروپایی موظفند 
تضمین های لازم را در خصوص برجام بدهند اما 
نباید اقتصاد کشور به این موضوع گره زده و معطل 

آن شود.
حضرت آیت ا... خامنه ای با تأکید بر »لزوم گسترش 
روزافزون دیپلماسی و ارتباطات خارجی«، افزودند: 
به جز موارد معدودی همچون آمریکا، روابط کشور با 
شرق و غرب باید هر چه بیشتر تقویت شود و تحرک 

عملیاتی و هدفمند دیپلماسی افزایش یابد.
رهبر انقلاب اسلامی در ادامه به بیان چند توصیه 

و راهکار برای حل مشکلات اقتصادی پرداختند.
ایشان تهیه »نقشه راه اقتصادِ با ثبات« را لازم دانستند 
و افزودند: اگر نقشه راه اقتصاد تهیه شود، مردم و 
فعالان اقتصادی تکلیف خود را خواهند دانست و 

با احساس ثبات و آرامش به کمک دولت خواهند 
شتافت.»تقویت بخش خصوصی« و »ضرورت برخورد 
قاطع با متخلفان« دو توصیه دیگر حضرت آیت ا... 

خامنه ای بود.
ایشان در همین زمینه به نمونه هایی از تخلفات برخی 
دستگاه ها و افراد در مسائل اخیر سکه و ارز اشاره 
و تأکید کردند: باید با متخلفان در هر سطحی که 

هستند برخورد شود.
رئیس   گذشته  روز  دستور  اسلامی  انقلاب  رهبر 
جمهور برای برخورد با تخلفات در واردات خودرو 
را خوب خواندند و افزودند: البته این دستورها باید 

پیگیری شود تا به نتیجه مطلوب برسد.
ایشان »اشراف و اعمال قدرت دولت بر مبادلات 
مالی برای جلوگیری از عملیات مخرب نظیر قاچاق 
و پولشویی« را ضروری دانستند و با اشاره به برخی 
تخلفات انجام شده در استفاده از ارز دولتی گفتند: 
باید با سامانه های مربوط یا مقررات قانونی جلوی 

چنین تخلفات آشکاری گرفته شود.
مقاومتی«،  اقتصاد  های  سیاست  گرفتن  »جدی 

»اقدام بهنگام و علاج واقعه قبل از وقوع« و »مبارزه 
واقعی با فساد« محورهای بعدی مورد تأکید رهبر 

انقلاب اسلامی در این نشست بود.
ایشان با تأکید بر این که در مبارزه با مفاسد ابتدا باید 
با فساد و عنصر متخلف برخورد و سپس به طور شفاف 
اطلاع رسانی شود، گفتند: البته مسئله برخورد با 
مفاسد در وهله اول به عهده مسئولان دستگاه هاست 

و پس از آن باید موضوع به قوه قضاییه واگذار شود.
حضرت آیت ا... خامنه ای، »حرف زدن رودرروی 
مسئولان با مردم و بیان شرایط« را لازم دانستند 
و خاطرنشان کردند: مشکلات را با مردم در میان 
بگذارید و ضمن ارائه اقدامات خود، نقشه دشمن را 

برای آن ها تبیین کنید.
ایشان در پایان گفتند: جداً معتقدم دولت به شرط 
انجام اقداماتِ لازم، خواهد توانست بر مشکلات 

فائق آید و توطئه های آمریکا را ناکام بگذارد.
در این جلسه، دکتر روحانی  خطاب به رهبر انقلاب 
اسلامی گفت: همه تلاش خود را به کار می بندیم تا 

نکاتی را که بیان فرمودید، عملیاتی و اجرایی کنیم.
رئیس جمهور با اشاره به تلاش دشمن برای نگران 
کردن مردم از آینده و ایجاد انتظارات تورمی، افزود: 
با وجود همه تلاش های روانی و اقتصادی دشمنان 
ایران، درآمدهای ارزی و ریالی کشور در سه ماهه اول 
امسال بیش از سه ماهه اول سال قبل بوده و در بخش 
عمرانی ۲۲ برابر سال قبل اعتبارات لازم تخصیص 

داده و تأمین شده است.
وی با تأکید بر این که برخی مسائل همچون اشکالات 
نظام بانکی و نقدینگی، ارتباطی با تحریم و فشارهای 
خارجی ندارد و از گذشته وجود داشته است، به 
برنامه دولت برای حل این مسائل اشاره کرد و گفت: 
حل این مسائل جزو دستورکارهای اساسی شورای 
عالی هماهنگی اقتصادی و ستاد اقتصادی دولت 
است. رئیس جمهور همچنین هماهنگی کامل قوا و 
دستگاه ها برای خنثی کردن توطئه های آمریکایی ها 

را ضروری دانست.

رهبر انقلاب اسلامی در نشستی که با دعوت ایشان از رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت برگزار شد:

 لزوم تهیه نقشه راه اقتصاد کشور؛ مردم باید
 احساس آرامش و ثبات کنند

نشست خبری سخنگوی قوه قضاییه؛

اختصاص شعب ویژه برای 
رسیدگی به پرونده های ارز و سکه 
صدا و سیما - سخنگوی قوه قضاییه گفت : با دستور 
رئیس قوه قضاییه برای رسیدگی به پرونده های 
ارز، سکه، واردات تلفن همراه و خودرو های لوکس 

شعب ویژه ای اختصاص داده شده است.
اژه ای  محسنی  المسلمین  و  الاسلام  حجت 
درنشست خبری افزود: یکی از موضوعاتی که قوه 
قضاییه به صورت جدی به آن ورود کرده موضوع 
بحث تخلفات ارز و سکه و واردات برخی از کالا ها 
از جمله تلفن همراه و ورود برخی از خودرو های 

لوکس به صورت متخلفانه و غیر قانونی است.
وی گفت: همان طور که مردم به حق انتظار دارند 
در این شرایط با متخلفان و مفسدان در مسائل 
اقتصادی به شدت برخورد شود و به صورت روشن 
و شفاف مردم در جریان قرار گیرند و مسائل با 
مردم در میان گذاشته شود و قوه قضاییه سریع تر و 
قاطع تر از گذشته با متخلفان برخورد کند، ریاست 
قوه قضاییه به دادستان تهران دستور داده است که 
چند شعبه ویژه و بازپرس و دادیار متخصص برای 
مسائل ارز و سکه یا واردات کالا های غیر ضروری 

اعم از خودرو و تلفن همراه اختصاص یابد.

 دخل ایرانی ها به روایت 
بانک مرکزی

تسنیم - بانک مرکزی با ارائه نتایج بررسی متوسط 
هزینه - درآمد خانوار سال ۹۶، اعلام کرد: درآمد 
یک خانوار شهری در سال گذشته ۴۳ میلیون و 
۹۲۷ هزار تومان و هزینه نیز ۴۲ میلیون و 1۳۰ 
هزار تومان بود.بررسی این گزارش نشان می 
دهد که میزان درآمدها در سال گذشته 1۲ درصد 
و مخارج نیز ۷.۲ درصد افزایش یافته است. در 
بخش درآمد خانوار در سال گذشته، کل درآمد 
ناخالص به میزان ۴۳۹ میلیون و ۲۷5 هزار و 5۰۲ 

ریال بوده است. 

فرصتی دیگر برای مشمولان 
سهام عدالت

مهر - با توجه به درخواست های مکرر مشمولان 
سهام عدالت، این امکان از روز گذشته)۲۴ تیرماه( 
تا روز دوشنبه)15 مردادماه( برای مدتی محدود 
فراهم شده است تا مشمولان اقدام به ثبت شماره 
شبای حساب بانکی خود در سامانه سهام عدالت 
کنند. سازمان خصوصی سازی به مشمولان سهام 
عدالت که تا کنون اقدام به ثبت شماره شبای 
بانکی خود نکرده اند اعلام کرد که از این فرصت 

استفاده کنند.

بورس سقوط کرد

میزان - شاخص بورس و اوراق بهادار تهران در 
پایان معاملات بیست و چهارمین روز تیر ماه با 
۸۴۴ واحد کاهش به پله 1۰۸ هزار و ۷۲ واحدی 
سقوط کرد. در معاملات دیروز ۸۶۸ هزار و ۴۹۴ 

سهم اوراق بهادار به ارزش یک میلیون و ۷۶۴ 
هزار و 155 ریال در بیش از ۶۲ هزار و ۷۳۳ نوبت 

معاملاتی داد و ستد شد. 

بازار سکه توفانی شد

آخرین خبر - بازار طلا و ارز پس از آرامش نسبی، 
دیروز دوباره روند صعود در پیش گرفت و از سقف 
دو میلیون و ۹۰۰ هزار تومان گذشت. سکه امامی 
)تا لحظه تنظیم این خبر( با سقف شکنی دوباره و 
رشد ۷1 هزار و 5۰۰ تومانی، دو میلیون و ۹۲۸ 
هزار و 5۰۰ تومان قیمت گذاری شد و سکه بهار 
آزادی با رشد ۲۰ هزار تومانی، دو میلیون و ۷۰۰ 

هزار تومان قیمت خورد. 

نحوه دریافت ارز همراه حجاج 
اعلام شد

فارس - معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان حج 
و زیارت توضیحاتی را در خصوص نحوه دریافت ارز 

همراه زائران حج تمتع ۹۷ اعلام کرد. 
محمد آزاد درباره موضوع ارز همراه زائران حج 
تمتع ۹۷ و نحوه دریافت آن اظهار کرد : حسب 
اعلام بانک ملی ایران به سازمان حج و زیارت 
و  زائران  سوی  از  همراه  ارز  دریافت  بر  مبنی 
هماهنگی های به عمل آمده در این خصوص، 
زائران حج تمتع ۹۷ می توانند برای دریافت ارز 
همراه معادل ۲۰۰ دلار )با نرخ اعلامی بانک 

مرکزی برای ارز مسافرتی( اقدام کنند.

زمان واریز یارانه تیر ماه 

صدا و سیما - هشتاد و نهمین مرحله یارانه نقدی 
ساعت ۲۴ روز سه شنبه بیست و ششم تیرماه به 
حساب سرپرستان خانوار واریز می شود و قابل 
برداشت خواهد شد.  مبلغ یارانه همچون گذشته 

به ازای هر نفر ۴5 هزار و 5۰۰ تومان است. 

خودروهای پژو ۲۰۰۸ ثبت نامی 
تحویل مشتریان می شود

ایسنا - مدیرعامل شرکت مشترک ایران خودرو و 
پژو )ایکاپ( اعلام کرد: تمامی خودروهای ۲۰۰۸ 
ثبت نام شده در برنامه پیش فروش، به مشتریان 

تحویل داده خواهد شد.
 محمدرضا معتمد ضمن عذرخواهی از مشتریان 
۲۰۰۸ به دلیل دیرکرد در تحویل خودروهای 
ثبت نامی، تاکید کرد: این شرکت متعهد به تحویل 
تمامی خودروهای ۲۰۰۸ ثبت نام شده است و 
مشتریان نگرانی درباره تولید و تحویل محصول 

نداشته باشند.

زمان اعلام نتایج آزمون 
استخدامی مشخص شد 

ایسنا - رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی 
وزارت آموزش و پرورش با اشاره به این که نتایج 
آزمون استخدامی آموزش و پرورش تا هفته اول 
مرداد اعلام می شود گفت: مصر هستیم تا شهریور 
گزینش را انجام دهیم و پذیرفته شدگان از مهر وارد 

دوره حرفه آموزی یک ساله در دانشگاه فرهنگیان 
شوند. چهاربند اظهار کرد: همکاران ما در سازمان 
سنجش به ما قول داده اند که نتایج مرحله اول و 
معرفی شدگان دو برابر ظرفیت را در هفته اول 

مرداد به ما اعلام کنند. 

 درمانی جدید برای بیماران 
مبتلا به سرطان

تسنیم - یک متخصص رادیوتراپی و آنکولوژی 
گفت: با استفاده از روش IMRT در رادیوتراپی 
کمترین آسیب، به بافت سالم بیمار وارد شده و 
بهترین درمان را برای تومور از طریق رادیوتراپی 
منشادی  دهقان  بود.دکتر  خواهیم  شاهد 
اظهارکرد: در این سمینار موضوع رادیوتراپی 
های نوین از جمله درمان به روشIMRT که در 
واقع نوعی نقطه زنی در درمان رادیوتراپی تومور 

است مورد بحث و گفت وگو قرار می گیرد. 

دلار به خواب رفت

ایبِنا - بانک مرکزی نرخ ۳۹ ارز را برای دیروز اعلام 
کرد که در آن نرخ تمامی ارزها بدون تغییر نسبت به 
روز شنبه ثابت بود. براساس اعلام بانک مرکزی 
نرخ هر دلار آمریکا بدون تغییر نسبت به روز قبل آن 
۴۳ هزار و ۲۷۰ ریال قیمت خورد. همچنین نرخ 
هر پوند انگلیس بدون تغییر نسبت به روز شنبه 5۷ 
هزار و ۲۶1 ریال و هر یورو نیز بدون تغییر 5۰ هزار 

و 5۶۶ ریال ارزش گذاری شد.

 راهکار آخوندی برای 
حل مشکل اقتصاد

تسنیم - وزیر راه و شهرسازی گفت:  در شرایط 
بسیار سختی هستیم و بزرگان اقتصاد به دولت 
مردان توصیه می کنند که اگر در تنگنا یا بحران 
ابتدا به داخل اقتصاد  اقتصادی قرار گرفتید، 
بازگشته و مسائل و مشکلات ساختاری اقتصاد را 

شناسایی کنید .
آخوندی افزود : ممکن است مسائل سیاسی و 
محیطی نقش بسیار تعیین کننده ای برای تخفیف 
یا تشدید اوضاع داشته باشد ولی مسائل اقتصادی 

را باید با روش های اقتصادی حل کرد .

 انهدام گروهک تروریستی 
ضد انقلاب

ایسنا - وزارت اطلاعات، از متلاشی شدن گروهک 
تروریستی ضد انقلاب خبر داد.

در اطلاعیه وزارت اطلاعات آمده است : سربازان 
گمنام امام زمان )عج (در اداره کل اطلاعات 
آذربایجان غربی با اقدامات اطلاعاتی و تخصصی، 
دو تیم وارداتی ضد انقلاب مسلح را شناسایی 
و در دو مرحله عملیات غافلگیرانه با همکاری 
رزمندگان قرارگاه حمزه سید الشهدا )ع(  آن ها 
رامنهدم کردند. در این عملیات دو تن از عناصر ضد 
انقلاب به هلاکت رسیده و چند نفر دیگر به همراه 
چندین قبضه سلاح ، نارنجک جنگی و مهمات 

دستگیر شدند .

گوناگون


